

EØS-tillegget

ISSN 1022-9310

Nr. 39

til Den europeiske
unions tidende

32. årgang

19.6.2025

	I	EØS-ORGANER	
	1.	EØS-komiteen	
	II	EFTA-ORGANER	
	1.	EFTA-statenes faste komité	
	2.	EFTAs overvåkingsorgan	
	3.	EFTA-domstolen	
2025/EØS/39/01		Anmodning om en rådgivende uttalelse fra EFTA-domstolen framsatt av Fyrstedømmet Liechtensteins klagemnd for forvaltningssaker i saken Valair AG mot Amt für Volkswirtschaft (Amt für Hochbau und Raumplanung (AHR)) (Sak E-1/25)	1
2025/EØS/39/02		Anmodning om en rådgivende uttalelse fra EFTA-domstolen framsatt av Borgarting lagmannsrett i saken Sarpsborg Avfallsenergi AS m.fl. mot den norske stat v/Klima- og miljødepartementet (Sak E-2/25)	2
2025/EØS/39/03		EFTA-domstolens dom av 5. mars 2025 i sak E-13/24 – Norges Naturvernforbund og Natur og Ungdom mot den norske stat v/Klima- og miljødepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet,	3
2025/EØS/39/04		EFTA-domstolens dom av 26. februar 2025 i sak E-14/24 – Elmatica AS mot Confidee AS og Vidar Olsen	4
	III	EU-ORGANER	
	1.	Kommisjonen	
2025/EØS/39/05		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11871 – KINGDOM OF DENMARK / KØBENHAVNS LUFTHAVNE)	5
2025/EØS/39/06		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11943 – MULTIPLY/CVC/PAI/TENDAM) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	6
2025/EØS/39/07		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11963 – ADNOC/OMV/NOVA) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	7
2025/EØS/39/08		Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11989 – CVC DIF / VNG / BALANCE) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	8

2025/EØS/39/09	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.11994 – BCI/ETHOS/OTPP/ BROADSTREET) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	9
2025/EØS/39/10	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.12016 – 3G CAPITAL / SKECHERS) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	10
2025/EØS/39/11	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.12023 – TPG/CORPAY/ AVIDXCHANGE) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	11
2025/EØS/39/12	Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning (Sak M.12035 – APOLLO/DIDAVID/ TRADEINN) – Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte	12
2025/EØS/39/13	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11625 – EPCG/IDS)	13
2025/EØS/39/14	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11684 – MIDEA/TEKA)	13
2025/EØS/39/15	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11807 – UNITED GROUP / MOTOR OIL (HELLAS) / ALPHA SATELLITE TV)	14
2025/EØS/39/16	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11951 – VAN MOSSEL AUTOMOTIVE INTERNATIONAL / LÖHR & BECKER)	14
2025/EØS/39/17	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11982 – HELLMAN & FRIEDMAN / CVC / MEHILÄINEN)	15
2025/EØS/39/18	Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning (Sak M.11997 – MADISON DEARBORN PARTNERS / THOMA BRAVO / NEXTGEN HEALTHCARE)	15
2025/EØS/39/19	Underretning om Kommisjonens beslutning av 1. april 2025 i en sak om anvendelse av artikkel 101 i traktaten om Den europeiske unions virkemåte og artikkel 53 i EØS-avtalen (Sak AT.40669 – Materialgjenvinning av kasserte kjøretøyer) (meddelt under nummer C(2025) 1791)	16
2025/EØS/39/20	Godkjenning av statsstøtte i henhold til artikkel 107 og 108 i traktaten om Den europeiske unions virkemåte – Saker der Kommisjonen ikke gjør innsigelse	17

EFTA-ORGANER

EFTA-DOMSTOLEN

**Anmodning om en rådgivende uttalelse fra EFTA-domstolen framsatt av
Fyrstedømmet Liechtensteins klagenemnd for forvaltningssaker i saken
Valair AG mot Amt für Volkswirtschaft (Amt für Hochbau und
Raumplanung (AHR))
(Sak E-1/25)**

2025/EØS/39/01

Fyrstedømmet Liechtensteins klagenemnd for forvaltningssaker (*Die Beschwerdekommision für Verwaltungsangelegenheiten des Fürstentums Liechtenstein*) har rettett en anmodning til EFTA-domstolen, mottatt ved domstolens kontor 6. februar 2025, om en rådgivende uttalelse i saken *Valair AG mot Amt für Volkswirtschaft (Amt für Hochbau und Raumplanung (AHR))*, med følgende spørsmål:

1. Følger det av artikkel 4 i europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1008/2008 av 24. september 2008 om felles regler for drift av lufttrafikk i Fellesskapet eller noen annen EØS-rettslig bestemmelse at den kompetente lisensutstedende myndighet i en medlemsstat ikke kan pålegge noen ytterligere vilkår?
2. Dersom svaret på det første spørsmålet er «nei»: Er målet om å etablere et indre luftfartsmarked og/eller andre EØS-rettslige prinsipper til hinder for en bestemmelse som innebærer at godkjenningssertifikater for luftfartsselskaper (AOC-er) og lisenser for flyginger som transporterer passasjerer, frakt og/eller post mot vederlag og/eller leieavgift, bare utstedes eller gis dersom den planlagte virksomheten faktisk også er mulig basert på infrastrukturen som eksisterer i Liechtenstein?
3. Dersom svaret på det andre spørsmålet er «nei»: Er artikkel 9 nr. 3 i den liechtensteinske luftfartsloven, som de facto utelukker at godkjenningssertifikater for luftfartsselskaper (AOC-er) og lisenser for flyginger som transporterer passasjerer mot vederlag og/eller leieavgift ved bruk av luftfartøyer med faste vinger, kan utstedes eller gis, på grunn av fraværet av infrastruktur i form av lufthavner eller landingsplasser i Liechtenstein, forenlig med artikkel 36 i EØS-avtalen (adgang til å yte tjenester)?

**Anmodning om en rådgivende uttalelse fra EFTA-domstolen framsatt
av Borgarting lagmannsrett i saken Sarpsborg Avfallsenergi AS m.fl.
mot den norske stat v/Klima- og miljødepartementet**

2025/EØS/39/02

(Sak E-2/25)

Borgarting lagmannsrett har rettet en anmodning til EFTA-domstolen, mottatt ved domstolens kontor 17. februar 2025, om en rådgivende uttalelse i saken Sarpsborg Avfallsenergi AS m.fl. mot den norske stat v/Klima- og miljødepartementet, med følgende spørsmål:

- 1. Må direktiv 2003/87/EF vedlegg I aktivitet nr. 1 tolkes slik at alle anlegg for forbrenning av farlig eller kommunalt avfall er unntatt fra direktivets virkeområde, inkludert de som ikke har forbrenning av avfall som sitt eneste formål, forutsatt at de kun brukes til forbrenning av annet avfall i begrenset omfang?**
- 2. Under forutsetning av at spørsmål 1 besvares benektende; hva er vurderingstemaet, og hvilke momenter er relevante, ved vurderingen av unntaket i klimakvotedirektivet vedlegg I aktivitet nr. 1?**

EFTA-DOMSTOLENS DOM**2025/EØS/39/03****av 5. mars 2025****i sak E-13/24****Norges Naturvernforbund og Natur og Ungdom mot den norske stat v/
Klima- og miljødepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet,***(Miljø – Direktiv 2000/60/EF – Rammeverk for tiltak på vannpolitikken område – Artikkel 4
nr. 7 bokstav c) – Tvingende allmenne hensyn etter artikkel 4 nr. 7)*

I sak E-13/24, Norges Naturvernforbund og Natur og Ungdom mot den norske stat v/Klima- og miljødepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet – ANMODNING til EFTA-domstolen etter artikkel 34 i avtalen mellom EFTA-statene om opprettelse av et overvåkningsorgan og en domstol fra Borgarting lagmannsrett om tolkningen av europaparlaments- og rådsdirektiv 2000/60/EF av 23. oktober 2000 om fastsettelse av rammer for fellesskapets vannpolitikk, særlig artikkel 4 nr. 7 bokstav c), har EFTA-domstolen, sammensatt av Páll Hreinsson, president (saksforberedende dommer), og dommerne Bernd Hammermann og Michael Reiertsen 5. mars 2025 avsagt dom med følgende slutning:

1. Artikkel 4 nr. 7 bokstav c) i Europaparlaments- og rådsdirektiv 2000/60/EF av 23. oktober 2000 om fastsettelse av rammer for fellesskapstiltak for vannpolitikk skal forstås slik at det i ethvert tilfelle kreves en avveining av de interessene som står på spill for å fastslå om det foreligger et tvingende allment hensyn. Selv om det ikke kreves en kvalifisert interesseovervekt, må den konkrete vurderingen sikre at det identifiserte tvingende allmenne hensynet som begrunner endringene av en overflatevannforekomsts fysiske egenskaper, veier tyngre enn målet om å forebygge forringelse av tilstanden til forekomster av overflatevann. Hvilke faktorer som vil være relevante for å avgjøre om det foreligger et tvingende allment hensyn, må vurderes i hver enkelt sak.
2. Inntekt som genereres som følge av en økonomisk aktivitet, herunder for ansatte, aksjonærer eller den aktuelle EØS-staten gjennom skatter, kan ikke anses å utgjøre et tvingende allment hensyn etter direktiv 2000/60 artikkel 4 nr. 7.
3. Visse hensyn knyttet til den sosiale og økonomiske situasjonen i et bestemt område, eller et prosjekts bidrag til forsyningssikkerheten eller forsyningen av kritiske råvarer i EØS, kan anses å utgjøre et tvingende allment hensyn etter direktiv 2000/60 artikkel 4 nr. 7, forutsatt at alle de øvrige vilkårene fastsatt i direktivet er oppfylt.

EFTA-DOMSTOLENS DOM**2025/EØS/39/04****av 26. februar 2025****i sak E-14/24****Elmatica AS mot Confidee AS og Vidar Olsen**

(Direktiv (EU) 2016/943 – Regler om bevis og fremleggelse av fortrolige opplysninger – Forretningshemmeligheter – Interesseavveining – Prinsippet om effektiv rettsbeskyttelse)

I sak E-14/24, Elmatica AS mot Confidee AS and Vidar Olsen – ANMODNING til EFTA-domstolen etter artikkel 34 i avtalen mellom EFTA-statene om opprettelse av et overvåkningsorgan og en domstol fra Norges Høyesterett om tolkningen av direktiv (EU) 2016/943 om beskyttelse av fortrolig knowhow og fortrolige forretningsopplysninger (forretningshemmeligheter) mot ulovlig tilegnelse, bruk og formidling, har EFTA-domstolen, sammensatt av Páll Hreinsson, president, og dommerne Bernd Hammermann (saksforberedende dommer) og Michael Reiertsen, 26. februar 2025 avsagt dom med følgende slutning:

- 1. I tvister om ulovlig tilegnelse, bruk og formidling av forretningshemmeligheter krever EØS-retten at nasjonale domstoler veier de respektive beskyttede interessene i den enkelte sak opp mot hverandre for å sikre en balanse mellom kravene til effektiv rettsbeskyttelse eller hensynet til en forsvarlig vurdering av kravets materielle innhold og beskyttelse av fortrolige virksomhetsopplysninger, herunder forretningshemmeligheter.**
- 2. EØS-retten oppstiller ikke en plikt for nasjonale domstoler i alle tilfeller til å innhente og gjennomgå alle omtvistede bevis som kan inneholde forretningshemmeligheter, for å vurdere om disse bevisene skal føres i rettssaken. Det er tilstrekkelig at nasjonale domstoler har en skjønnsmessig adgang til å innhente de aktuelle bevisene i saker der de anser dette som nødvendig for å foreta en forsvarlig vurdering av om bevisene skal fremlegges. Et slikt skjønn må utøves i samsvar med EØS-rettens generelle prinsipper.**

EU-ORGANER

KOMMISSJONEN

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning

2025/EØS/39/05

(Sak M.11871 – KINGDOM OF DENMARK / KØBENHAVNS LUFTHAVNE)

1. Kommisjonen mottok 11. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Københavns Lufthavne A/S ("CPH", Danmark).
- Kongeriket Danmark, Finansministeriet ("Finansministeriet", Danmark).

Finansministeriet overtar enekontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele CPH.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- CPH eier og driver lufthavnene i København og Roskilde, Danmark, med tilhørende lufthavninfrastruktur. CPHs kjernevirksomhet består som sådan i levering av lufthavninfrastrukturtenester. Københavns lufthavn betjente rundt 29,9 millioner passasjerer i 2024. Roskilde lufthavn håndterer i hovedsak forretningsflygingstjenester og fungerer som base for ulike flyskoler.
- Kongeriket Danmark er en medlemsstat i Den europeiske union. Finansministeriet utøver Kongeriket Danmarks eierrettigheter i visse foretak. Det har blant annet en ikke-kontrollerende minoritetspost på 26,4 % i SAS AB, et skandinavisk flyselskap som er aktivt innen lufttransport av passasjerer og gods til og fra Københavns lufthavn samt innen godshåndtering, bakkearbeid og levering av linjevedlikehold av luftfartøyer ved Københavns lufthavn.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 20.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11871 – KINGDOM OF DENMARK / KØBENHAVNS LUFTHAVNE

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.11943 – MULTIPLY/CVC/PAI/TENDAM)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2025/EØS/39/06

1. Kommisjonen mottok 3. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Multiply Group PJSC ("Multiply", De forente arabiske emirater), som i siste instans er kontrollert av International Holding Company PJSC ("IHC", De forente arabiske emirater).
- CVC Capital Partners plc ("CVC", Jersey), gjennom Llano Holdings S.à r.l. ("Llano", Luxembourg).
- PAI Partners, S.A.S ("PAI", Luxembourg).
- Tendam Brands, S.A.U. ("Tendam", Spania).

Multiply, CVC og PAI overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over hele Tendam.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- Multiply investerer i transformativ virksomheter over hele verden.
- CVC rådgir og forvalter investeringsfond og -plattformer over hele verden.
- PAI forvalter en rekke fond som investerer i sektorene for forretningsmessig tjenesteyting, næringsmidler og konsumgoder, generell industri og helsetjenester.
- Tendam er aktivt innen utforming, innkjøp, markedsføring, salg og distribusjon av massemarkedsklær av høy kvalitet for menn og kvinner gjennom direkte drevne butikker, nettsalg og internasjonale franchiser.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 16.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11943 – MULTIPLY/CVC/PAI/TENDAM

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2025/EØS/39/07****(Sak M.11963 – ADNOC/OMV/NOVA)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 13. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC) P.J.S.C. ("ADNOC", De forente arabiske emirater).
- OMV Aktiengesellschaft ("OMV", Østerrike).
- Nova Chemicals Corporation ("Nova", Canada), kontrollert av Mubadala Investment Company PJSC (De forente arabiske emirater).

ADNOC og OMV overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele Nova.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- ADNOC er et energi- og petrokjemikonsern som er aktivt i hele hydrokarbonverdikjeden gjennom et nettverk av fullt integrerte virksomheter. ADNOC er i hovedsak aktivt innen leting etter og produksjon, lagring, raffinering og distribusjon av olje og gass samt utvikling av petrokjemiske produkter. ADNOC er i siste instans eid av myndighetene i emiratet Abu Dhabi.
- OMV er aktivt globalt innen oppstrøms og nedstrøms olje- og gassvirksomhet samt innen produksjon og kommersialisering av polyolefiner og basiskjemikalier. OMV er under felles kontroll av Österreichische Beteiligungs AG, som i siste instans er heleid av Republikken Østerrike, og ADNOC.
- Nova er et petrokjemisk selskap som primært fokuserer på produksjon og salg av etylen og polyetylen samt kjemiske biprodukter. Nova har hovedsakelig virksomhet i Nord-Amerika.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 20.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11963 – ADNOC/OMV/NOVA

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2025/EØS/39/08****(Sak M.11989 – CVC DIF / VNG / BALANCE)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 10. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- DIF Management Holding B.V. ("CVC DIF", Nederland), som er under felles kontroll av CVC Capital Partners plc (Jersey), Stichting Administratiekantoor DIF Management Holding, PartnerCo B.V. og PartnerCo 2 B.V. (alle basert i Nederland).
- VNG AG ("VNG", Tyskland), som er kontrollert av EnBW Energie Baden-Württemberg AG (Tyskland).
- BALANCE Beteiligungsmanagement GmbH & Co. KG med datterforetak ("BALANCE", Tyskland).

CVC DIF og VNG overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over BALANCE.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- CVC DIF er en forvalter av fond innen infrastrukturrelatert egenkapital som forvalter eiendeler knyttet til energiomstilling, transport, forsyningsverk og digitalisering, hovedsakelig i Europa, Nord- og Sør-Amerika og Australasia.
- VNG består av en gruppe foretak som spesialiserer seg på gass og gassinfrastruktur.

3. BALANCE bygger og driver biogassanlegg i Tyskland som produserer biometan og genererer elektrisitet og varme samt visse biprodukter som dannes ved prosessering av biogass.

4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 18.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11989 – CVC DIF / VNG / BALANCE

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.11994 – BCI/ETHOS/OTPP/BROADSTREET)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2025/EØS/39/09

1. Kommisjonen mottok 10. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- British Columbia Investment Management Corporation ("BCI", Canada).
- Ethos Capital LP ("Ethos Capital", USA), kontrollert av Ethos Capital GP LLC (USA).
- Ontario Teachers' Pension Plan Board ("OTPP", Canada).

BCI, Ethos Capital og OTPP overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over BroadStreet Partners, Inc. ("BroadStreet" eller "fellesforetaket").

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- BCI er en agent for provinsregjeringen i British Columbia, Canada som på vegne av sine kunder investerer i en rekke aktivaklasser, inkludert verdipapirer med fast avkastning, børsnoterte aksjer, aktiv eierkapital, infrastruktur, fornybare ressurser, fast eiendom og kommersielle pantelån.
- Ethos Capital er et globalt verdipapirforetak som investerer i majoritets- og minoritetsandeler i mellomstore selskaper, hovedsakelig i Nord-Amerika og Europa.
- OTPP er et aksjeselskap uten aksjekapital regulert av Teachers' Pension Act (Ontario). Det forvalter pensjonsytelser og investerer pensjonsmidler globalt på vegne av yrkesaktive og pensjonerte lærere i den canadiske provinsen Ontario.

3. Fellesforetaket har virksomhet på følgende områder:

- BroadStreet er en mellomstor forsikringsmeglingsvirksomhet som fokuserer på forsikring av næringseiendommer og løsøre samt skadeforsikring og ytelser til ansatte. Virksomheten utøves nesten utelukkende i USA og Canada. BroadStreet er i dag under enekontroll av OTPP.

4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 18.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.11994 – BCI/ETHOS/OTPP/BROADSTREET

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning**2025/EØS/39/10****(Sak M.12016 – 3G CAPITAL / SKECHERS)****Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte**

1. Kommisjonen mottok 4. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- 3G Capital Partners, LP ("3G Capital", USA).
- Skechers USA, Inc. ("Skechers", USA).

3G Capital overtar enekontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele Skechers.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- 3G Capital er et globalt investeringsforetak med hovedkontor i New York, USA som spesialiserer seg på langsiktig verdiskaping gjennom strategiske investeringer og driftsmessige forbedringer. Det har investeringer i en rekke bransjer, inkludert forbruksvarer, detaljhandel og næringsmidler og drikkevarer.
- Skechers er et globalt skotøyselskap som utformer, utvikler og markedsfører et bredt utvalg av fritidssko og tekniske sko.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 16.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.12016 – 3G CAPITAL / SKECHERS

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.12023 – TPG/CORPAY/AVIDXCHANGE)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2025/EØS/39/11

1. Kommisjonen mottok 5. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- TPG Inc. ("TPG", USA).
- Corpay, Inc. ("Corpay", USA).
- AvidXchange Holdings Inc. ("AvidXchange", USA).

TPG og Corpay overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) over hele AvidXchange.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- TPG, som har hovedkontor i USA, er et globalt foretak for forvaltning av alternative aktiva som består av seks plattformer som hver dekker flere ulike produkter: Capital, Growth, Impact, Real Estate, Market Solutions og TPG Angelo Gordon.
- Corpay, som har hovedkontor i USA og er notert på NYSE, er en global leverandør av forretningskort (f.eks. bedriftskort, flåtekort, virtuelle kort) og løsninger for automatisering av leverandørgjeld til bedrifter.
- AvidXchange, som har hovedkontor i USA og er notert på NASDAQ, er en leverandør av programvare for automatisering av leverandørgjeld og betalingsløsninger for mellomstore virksomheter og deres leverandører. AvidXchange digitaliserer og automatiserer arbeidsflyter knyttet til leverandørgjeld og er en autorisert betalingsformidler for betalinger mellom bedrifter i USA.

3. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

4. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 16.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.12023 – TPG/CORPAY/AVIDXCHANGE

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Forhåndsmelding om en foretakssammenslutning
(Sak M.12035 – APOLLO/DIDAVID/TRADEINN)
Sak som kan bli behandlet etter forenklet framgangsmåte

2025/EØS/39/12

1. Kommisjonen mottok 6. juni 2025 melding i henhold til artikkel 4 i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾ om en planlagt foretakssammenslutning.

Meldingen berører følgende foretak:

- Apollo Capital Management, L.P., som er kontrollert av Apollo Global Management, Inc. (sammen med de forvaltede fondene, "Apollo", USA).
- Didavid Management, S.L. ("Didavid", Spania).
- Tradeinn Retail Services, S.L. ("Tradeinn", Spania), som i dag er under enekontroll av Didavid.

Apollo og Didavid overtar felles kontroll i henhold til fusjonsforordningens artikkel 3 nr. 1 bokstav b) og artikkel 3 nr. 4 over Tradeinn.

Sammenslutningen gjennomføres ved kjøp av aksjer.

2. De berørte foretakene har virksomhet på følgende områder:

- Apollo er et globalt kapitalforvaltningsselskap som tilbyr tjenester innen investeringsforvaltning og finansiell planlegging til privatpersoner og institusjonelle investorer.
- Didavid er et privat aksjeselskap som er spesialisert på bedriftsledelse og forvaltning av finansielle eiendeler.

3. Forretningsvirksomheten til Tradeinn består i driften av en global e-handelsplattform som er spesialisert innen levering av sportsartikler, inkludert utstyr, klær og skotøy.

4. Etter en foreløpig undersøkelse finner Kommisjonen at den meldte foretakssammenslutningen kan komme inn under virkeområdet for fusjonsforordningen. Det er imidlertid ikke truffet endelig beslutning på dette punktet.

Det gjøres oppmerksom på at denne saken kan bli behandlet etter framgangsmåten fastsatt i kommisjonskunngjøringen om forenklet framgangsmåte for behandling av visse foretakssammenslutninger etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽²⁾.

5. Kommisjonen innbyr interesserte parter til å framlegge sine merknader til den planlagte foretakssammenslutningen for Kommisjonen.

Merknadene må være Kommisjonen i hende senest ti dager etter offentliggjøring av denne meldingen i C-serien av *Den europeiske unions tidende* 16.6.2025. Følgende referanse bør alltid oppgis:

M.12035 – APOLLO/DIDAVID/TRADEINN

Merknadene sendes til Kommisjonen per e-post eller post. Vennligst bruk følgende kontaktopplysninger:

E-post: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Postadresse:
European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
BE-1049 Bruxelles/Brussel
BELGIA

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

⁽²⁾ EUT C 160 av 5.5.2023, s. 1.

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2025/EØS/39/13****(Sak M.11625 – EPCG/IDS)**

Kommisjonen besluttet 13. januar 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11625. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2025/EØS/39/14****(Sak M.11684 – MIDEA/TEKA)**

Kommisjonen besluttet 3. mars 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11684. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning **2025/EØS/39/15**
(Sak M.11807 – UNITED GROUP / MOTOR OIL (HELLAS) / ALPHA SATELLITE TV)

Kommisjonen besluttet 29. april 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11807. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning **2025/EØS/39/16**
(Sak M.11951 – VAN MOSSEL AUTOMOTIVE INTERNATIONAL / LÖHR & BECKER)

Kommisjonen besluttet 3. juni 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11951. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2025/EØS/39/17****(Sak M.11982 – HELLMAN & FRIEDMAN / CVC / MEHILÄINEN)**

Kommisjonen besluttet 5. juni 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11982. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

Beslutning om å ikke gjøre innsigelse mot en meldt foretakssammenslutning**2025/EØS/39/18****(Sak M.11997 – MADISON DEARBORN PARTNERS / THOMA BRAVO /
NEXTGEN HEALTHCARE)**

Kommisjonen besluttet 3. juni 2025 å ikke gjøre innsigelse mot ovennevnte meldte foretakssammenslutning og å erklære den forenlig med det felles marked. Beslutningen er truffet på grunnlag av artikkel 6 nr. 1 bokstav b) i rådsforordning (EF) nr. 139/2004⁽¹⁾. Den foreligger i uavkortet form bare på engelsk og vil bli offentliggjort etter at eventuelle forretningshemmeligheter er fjernet. Beslutningen blir gjort tilgjengelig:

- på Europa-nettstedet for konkurransesaker (<http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/>). Dette nettstedet inneholder ulike funksjoner som gjør det lettere å finne en bestemt beslutning, med mulighet for å søke på blant annet foretaksnavn, saksnummer, dato og saksområde,
- i elektronisk form på nettstedet EUR-Lex, under dokumentnummer 32025M11997. EUR-Lex gir tilgang til EU-retten på Internett (<http://eur-lex.europa.eu/en/index.htm>).

⁽¹⁾ EUT L 24 av 29.1.2004, s. 1, og EØS-tillegget nr. 9 av 22.2.2007, s. 64 ("fusjonsforordningen").

Underretning om Kommisjonens beslutning**2025/EØS/39/19****av 1. april 2025****i en sak om anvendelse av artikkel 101 i traktaten om Den europeiske
unions virkemåte og artikkel 53 i EØS-avtalen****(Sak AT.40669 – Materialgjenvinning av kasserte kjøretøyer)****(meddelt under nummer C(2025) 1791)**

Kommisjonen traff 1. april 2025 en beslutning i en sak om anvendelse av artikkel 101 i traktaten om Den europeiske unions virkemåte og artikkel 53 i EØS-avtalen. I samsvar med bestemmelsene i artikkel 30 i rådsforordning (EF) nr. 1/2003⁽¹⁾ har Kommisjonen nå (i [EUT C, C/2025/3221, 11.6.2025](#)) offentliggjort partenes navn og beslutningens hovedinnhold, inkludert eventuelle sanksjoner som er ilagt, idet det er tatt hensyn til foretakenes berettigede interesse av å bevare sine forretningshemmeligheter.

⁽¹⁾ [EFT L 1 av 4.1.2003, s. 1](#). Forordningen endret ved forordning (EF) nr. 411/2004 ([EUT L 68 av 6.3.2004, s. 1](#)).

**Godkjenning av statsstøtte i henhold til artikkel 107 og 108 i traktaten
om Den europeiske unions virkemåte**

2025/EØS/39/20

Saker der Kommisjonen ikke gjør innsigelse

Støttenr.	Medlemsstat	Region	Støtteordningens tittel (og/eller navnet på mottakeren)	Henvisning til kunngjøring i EUT
SA.118757	Frankrike	France	Cap Francexport	C/2025/3184, 9.6.2025
SA.116752	Frankrike		Aide à l'exploitation d'un service d'autoroute ferroviaire entre les terminaux de Cherbourg et de Mouguerre	C/2025/3185, 10.6.2025
SA.115027	Kypros	Cyprus	Σχέδιο για την κατεδάφιση οχημάτων κτηνοτροφικών υποστατικών για υγειονομικούς και περιβαλλοντικούς λόγους	C/2025/3213, 11.6.2025
SA.116353	Tyskland	Schleswig-Holstein	Schleswig-Holstein: Ausgleichszahlungen für Grünlandlebensräume und Wertgrünland in Schleswig-Holstein	C/2025/3222, 12.6.2025
SA.117019	Italia		Intervento SRG06 "LEADER – Attuazione strategie di sviluppo locale" (Cooperazione interterritoriale e transnazionale)	C/2025/3231, 13.6.2025
SA.117255	Italia		PSP 2023 2027 - Avviso Pubblico Intervento SRA27 - Pagamenti Impegni silvoambientali e impegni in materia di clima	C/2025/3234, 12.6.2025

Teksten til beslutningene, der alle fortrolige opplysninger er fjernet, finnes på: <https://competition-cases.ec.europa.eu/search?caseInstrument=SA>